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Nyolcvan évvel ezelőtt,
1944. április 13-án bom-
bázta először az angol-

szász légierő Győrt. A várost ek-
kor összesen harmincöt bomba-
támadás érte és a légitámadás-
ban 532-en haltak meg, sebe-
sülés miatt 1132-en szorultak
kórházi kezelésre. A hadműve-
letben 80 Liberator típusú,
négymotoros bombázó vett
részt, ezeket vadászrepülőgépek
kísérték. Az ellenséges bombá-
zók egy része nem tért vissza a
bázisra, ugyanis megsemmisí-
tette a légvédelem.

A légvédelem négy B–17-es
bombázót lőtt le, tízet pedig
megrongált, ezek egy részének
maradványait kutatják most az
Écs feletti dombtetőn, az erdő
közepén a Rómer Flóris Művé-
szeti és Történeti Múzeum
munkatársai, ahová 1944. ápri-
lis 13-án csapódott be egy
amerikai bombázó.

Terepjáróval és hegyet mászva jutottunk el dr. Dézsi Csaba András polgármestert elkísérve az écsi
dombtetőre, ahol a Rómer-múzeum munkatársai fémdetektorok segítségével keresik egy 80 éve
lezuhant bombázógép maradványait.

NYOLCVAN ÉVE ZUHANT LE A LIBERATOR

REPÜLORONCS-KUTATÁS az écsi dombokon
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Vig Norbert

Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester is tevékenyen részt vett a
pénteki roncskutatásban. „Rend-
kívül fontosnak tartom, hogy
Győr történelmét feltárjuk, amit
már tudunk, azt továbbadjuk a
következő generációknak. A város
bombázásának 80. évfordulóján
méltó megemlékezésre készü-
lünk, egy nagyszabású kiállítást
tervezünk, ehhez kutatjuk a múlt
emlékeit. A feltárásban én is sike-
res voltam, találtam egy nagyobb,

és több kisebb darabot a lezuhant
repülőgép roncsaiból. Ezek men-
nek a múzeumba, és a szakértők
feladata, hogy beazonosítsák,
hogy mi volt a szerepük. Fan-
tasztikus érzés, hogy én is részt
vehettem ebben a kutatásban,
amelyben Győr múltját tárjuk
fel” – hangsúlyozta lapunknak
dr. Dézsi Csaba András.

A helyszíni kutatómunkában
részt vett a Rómer-múzeum

igazgatója, Székely Zoltán is, aki
arról tájékoztatott, hogy a kora-
beli forrásokból tudják, hogy a le-
lőtt bombázók Écs környékén zu-
hantak le, ezek roncsait keresik
most. „Az itt becsapódott repülő-
ről azt tudjuk, hogy a pilóták idő-
ben kiugrottak belőle, a gép pedig
a becsapódáskor felrobbant. A
darabjai egy részét a környéken
élők már régen széthordták, de
még mindig találunk maradvá-
nyokat” – mondta az igazgató.

A hajtóműből, a gép törzséből ke-
rült elő néhány nagyobb darab, de
a kutatás során az egyik pilóta
szemüvegkeretére és a műszerfal
egy részére is ráleltek. Mintegy 50
kiló roncsot találtak néhány nap
alatt. A kutatást a következő he-
tekben a környező területeken
folytatják, próbálnak további hasz-
nálható leletanyagot feltárni.

A most előkerült repülőgéproncs
maradványai is láthatóak lesz-
nek a város által szervezett
nagyszabású programsorozat
részeként megnyíló tárlaton.
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MÉG VAN IDO
A nagyböjt időszaka sokak-
nak már nem a vallási tar-
talommal köthető össze,
hanem egy pontosan meg-
tervezett tisztítókúrával,
életmódváltással, edzés-
tervvel és sorolhatnám.
Ám vajon az mennyire jut
eszünkbe, hogy a lelkünk-
nek is kellene az „újraindí-
tás”? Tudom, ép testben ép
lélek… De nem léptük már
át azt a határt, ahol csak a
test számít, a lélek pedig
tényleg csak hálni jár be-
lénk?! Mert idő még van,
2024 nem dübörög annyi-
ra, még elkezdhetjük a vál-
tozást. Mondjuk azzal,
hogy idén nem az ÉN lesz a
központban, hanem a MI.
Mert ha már úgy rendelte-
tett, hogy sok-sok ember
él a Földön, akkor nem kel-
lene tönkretennünk. Sem a
Földet, sem pedig egy-
mást. Ám az a baj, hogy
mindegyik felé rohamlép-
tekben haladunk. A hedo-
nizmus és az egymásra
mutogatás nagyon megy,
képzelt sérelmeket cipe-
lünk, fent hordva az orrun-
kat. Az idő pedig rohan,
most volt karácsony, s
mindjárt itt a húsvét. Vajon
ha húzzuk az időt, marad
annyi, hogy változtas-
sunk?! Fogalmunk sincs,
ugye?! Úgyhogy inkább
már ma kezdjünk el jobban
a lelkünkre figyelni, megér-
teni, hogy nemcsak ÉN lé-
tezem, hanem MI. Éljünk és
cselekedjünk úgy, hogy
előre haladjunk, de ne visz-
szarúgva az utánunk jövők-
re, hanem biztatóan hátra-
kacsintva, hogy „Gyertek,
nektek is sikerülni fog!”
Megújult lélekkel egészen
biztosan. Utána pedig jöhet
a beach body a nyárra…

Havassy 
Anna
Katalin
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Kiemelt területeken fejlődik a
város, nemrégiben adták át
például az új, korszerű

mentőállomást Győrben – ez adta
a vizit első témáját a februári reg-
gelen. „Amikor polgármester let-
tem, átgondoltuk, mi az, ami a
legfontosabb a győrieknek, ez pe-
dig kétségtelenül a biztonság. Így
olyan lépéseket tettünk, ami a
biztonságérzetet fokozza, ilyen
volt a többi között a Városrendé-
szet létrehozása, az ügyeleti rend-
szer átalakítása, de felújítottuk a
tűzoltóság épületét és egy új, vi-
lágszínvonalú mentőállomást is
építettünk. Ebben a komplexum-
ban a szakembereknek rekreációs
tevékenységre is lehetőségük
van, a szerviz egy külön épületben
kap helyet, a 12 mentőautó folya-
matosan készen áll az indulásra”
– emelte ki a városvezető.

A közvetlen kapcsolatteremtés a
Nyitott Városháza Program egyik
alappillére, melynek része a Be-
szélgess a polgármesterrel soro-
zat. Ennek keretében számos
nyugdíjasklubot keres fel dr. Dézsi.
„Azt szűrtük le tapasztalatként,
hogy létre kell hoznunk a nyugdí-
jasklubok házát. A vásárcsarnok
mellett volt korábban egy épület,
ami több funkciót töltött be, és
amely három teremmel rendelke-
zik. Itt március végére létrehozzuk
ezt a klubházat” – árulta el a ter-
veket a város első embere.

A beruházásoknál maradva kide-
rült: az önkormányzat tulajdoná-
ban lévő nyugdíjaslakásokat is fel-

újítja a város. A Győr-Szol a lehe-
tőségekhez mérten végzi a mun-
kálatokat, a Kálóczy tér 9., a Rónay
J. u. 5–7. és a Winter E. u. 1. szám
alatt összesen közel 150 lakás van
az önkormányzat tulajdonában,
ebből most 18 lakás felújítása in-
dult el. „Megörököltem egy na-

gyon lepusztult lakásállományt, de
2020 januárjától számítva tulaj-
donképpen minden negyedik na-
pon átadtunk egy felújított lakást”
– mutatott rá dr. Dézsi Csaba And-
rás. Egyúttal hangsúlyozta, a Mar-
calváros II-n található Winter Ernő
utcai helyszínt szeretik a győriek,
hiszen rengeteg a zöldövezet. „A
híresztelések ellenére természe-
tesen a Kiserdőt sem szeretnénk
kiirtani, sajnos korábban beparcel-
lázták a területet, be van közmű-
vesítve, vannak rá tervek a múlt-
ból. De elindítottam a terület zöld-
övezetté nyilvánítását, ahol pedig
a nyugdíjasotthon bővítését ter-
vezik, ott tulajdonképpen nincse-
nek is fák. Ez ügyben sem szabad-
na feleslegesen hergelni a lakókat
és a rémhíreket kelteni!”

A polgármester úgy véli, a lakás-
helyzet egyébként is kiemelt sze-
repet kap Győr városában. „Több

száz lakást adtunk már ki, de
több száz lakás kiadásra vár je-
lenleg is. Tematikusan át kellett
venni, hogy milyen ingatlanok áll-
nak rendelkezésre. Szerencsére
többféle lehetőség van, ami a la-
káshoz jutást megkönnyíti!”

A műsor második felében a város
tisztaságáról, a hulladékgazdálko-
dás fejlesztéseiről beszélt a vizite-
lő városvezető. „A közrend, a köz-
biztonság és a köztisztaság mindig
előtérben van Győrben. A szemét-
szállítással kapcsolatban szinte
egyáltalán nem érkezik panasz,
ami egyet jelent azzal, hogy kivá-
lóan végzik tevékenységüket a
szakemberek. Most négy autóval

gazdagodott a társaság” – mond-
ta dr. Dézsi Csaba András.

Természetesen a sportágak is fó-
kuszba kerültek, mint például a
judo, hiszen egy nagyszerű ese-
ménynek szolgált otthonául Győr.
„Rengeteg dolgot megfogalmaz-
tam, amikor polgármester lettem.
A sportélet magas színvonalú volt
már akkor is, de azt vettem észre,
hogy egyes sportágak kevesebb
lehetőséget kapnak. Ezért a kol-
légáimmal azt tűztük ki célul,
hogy minél több győrit vonjunk be
a sportéletbe, és növeljük a tá-
mogatottak körét. Ez sikerült is,
nagyot léptünk előre! A GYAC
mellett megalakult a Rába ETO
SE, úgy, hogy kevés átfedés van a
két egyesület között. De ismét
népszerűvé vált a rali, a karate,
vagy éppen a judo. A cél minél
több embert bevonni a sportélet-
be, minél több területen!”

ÚJ IDŐPONTBAN, A MEGSZOKOTT ŐSZINTESÉGGEL:

Kéthetente szerdánként
GYORROL A GYORIEKNEK´́ ´́ ´́

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert

Dr. Dézsi Csaba András ezentúl kéthetente szer-
dánként érkezik polgármesteri vizitre a Győr+
Rádió stúdiójába. A városvezető a modern men-
tőállomás fontosságáról beszélt elsőként, de egy
ugyancsak kiemelt témáról, a lakáshelyzetről is
kérdezték a műsorvezetők, végezetül pedig a
sportélet is terítékre került.
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Afejlesztésre azért volt szükség, mert
a lakosság hulladékát szállító kukás-
autó-flotta átlagéletkora elérte a 15

évet, a beruházás eredményeként viszont így
tizenegy és fél évre csökkent ez a szám. A cég
önerőből finanszírozta a három MAN és egy
Mercedes típusú kukásautó megvásárlását,
amelyek újszerű állapotúak, műszakilag kivá-
lóak és takarékosabban is működtethetőek.

Dr. Dézsi Csaba András polgármester is meg-
tekintette kedden a kukásautókat. „Szív-
ügyünk Győr tisztasága! Amikor átvettem a
város vezetését, az egyik legnagyobb problé-

Négy modern kukás -
autót szerzett be a
GYHG Hulladékgazdál-
kodási Nonprofit Kft. a
közelmúltban, ezzel is
tovább fejlesztve, elő-
segítve a Győr tiszta-
ságáért végzett mun-
kát. A járműveket ked-
den adták át rendelte-
tésüknek.  

A VÁROS A JÖVŐ ÉRDEKÉBEN FEJLESZT A HULLADÉKGAZDÁLKODÁSBAN

SZÍVÜGYÜNK Győr tisztasága
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

ma a köztisztasággal, a hulladékszállítással
volt. A cég mára az Észak-dunántúli régió kon-
zorciumvezetője, régiókoordinátora lett, amely
komoly szakmai munka eredménye. Fejlődik a
cég, fejlődik a géppark, és teljesíteni tudjuk azt
a magas minőséget, amelyet Győr városa min-
dig is képviselt” – emelte ki a polgármester.

Nagy Csaba, a GYHG ügyvezetője hangsúlyoz-
ta: Győr Magyarország meghatározó hulla-
dékgazdálkodási szakmai műhelye, a GYHG
Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. pe-
dig elkötelezett híve a munkának, a dolgozók
megbecsülésének és a folyamatos fejlődés-
nek. Az új beszerzések a győri hulladékszállí-
tás üzembiztonságát és a dolgozók munka-
körülményeit javítják. A járművek állandó sze-

mélyzetet kaptak, így a kukásautókra jobban
tudnak majd vigyázni, hatékonyabb lesz a kar-
bantartás. A cégnél nagy elismerést jelent, ha
valaki állandó autót kap, így a keddi esemé-
nyen dr. Dézsi Csaba András adta át a gép -
kocsivezetőknek a járművek kulcsait.

„Győrben igényesek az emberek a környeze-
tükre, a GYHG pedig mindent megtesz annak
érdekében, hogy ennek a minőségi elvárásnak
meg tudjon felelni. A fejlesztések részeként
használatba adtuk azt a nagy teljesítményű új
targoncát is, amelynek a visszaváltott csoma-
golóanyagok mozgatásában, kezelésében
lesz nagy szerepe, valamint idén további jár-
művek beszerzésével szeretnénk fiatalítani a
flottát” – hangsúlyozta az ügyvezető.

„Bárkivel, aki érdeklődik váro-
sunk iránt, szívesen elbeszélge-
tek, legyen szó régi emlékekről
vagy a város jelenéről, fejlődé-
séről, távlati tervekről. Most
pedig rengeteg közös témát ta-
láltunk, hiszen nádorvárosiakról
van szó, én pedig ott nőttem fel.

A héten is folytatódott a Beszélgess a polgármesterrel programsorozat, mely-
nek keretében dr. Dézsi Csaba András a Nádor és a Kálóczy téri nyugdíjasklub-
ba látogatott, ahol a kötetlen beszélgetés során sok téma szóba került.

Nádorvárosi, révfalusi nyugdíjasokkal 
BESZÉLGETETT A POLGÁRMESTER
Szerző: Győr+
Fotó: Vig Norbert

Nekem minden ilyen alkalom
élmény, orvosként is nagyon
szeretek beszélgetni a betegek-
kel” – hangsúlyozta a polgár-
mester a kis létszámú nádorvá-
rosi klubban.

A polgármester szólt arról is,
hogy hamarosan megoldódik a
klubok nagy részét érintő prob-
léma, a megfelelő helyiség hiánya.

Létrehozzák ugyanis a nyugdí-
jasklubok házát a Herman Ottó
utcai vásárcsarnok teréről nyíló
épületben. „A győri nyugdíjasok-
nak olyan szolgáltatást szeret-
nénk ezzel nyújtani, ahol kultu-
rált környezetben tölthetik az
időt. Lényeges, hogy az emberek
ne csak telefonon, interneten,
hanem személyesen is találkoz-
zanak egymással. Ezek a beszél-
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Ahogy arról már január-
ban beszámoltunk, az
idei önkormányzati vá-

lasztás egyik legfontosabb vál-
tozása Győrben az, hogy egy-
gyel kevesebb képviselőt vá-
laszt a város – a korábbi 16
helyett 15-öt. Ennek az okát is
érdemes tisztázni: a KSH ada-
tai szerint Győr lakossága 120
ezer alá csökkent, emiatt szük-
séges egy körzetet megszün-
tetni. Egyúttal a korábbi körzet-
elosztás óta kialakult egyen-
lőtlenségeket is korrigálták a
szakemberek, így az idei vá-
lasztáson már nincsenek
egyenlőtlenségek a választási
körzetek lakosságszámában.

Így fognak változni A KÉPVISELOI KÖRZETEK

Szerző: Mireider Máté
Fotó: O. Jakócs Péter

´́
Június 9-én önkormányzati és európai parlamen-
ti választásokat tartanak hazánkban. Utóbbi „vi-
szonylag” egyszerű, hiszen listás szavazás törté-
nik, a választók által leadott szavazatok határoz-
zák meg a mandátumok elosztását az induló
pártok között. Az önkormányzati választás viszont
összetettebb munka, és Győrben több helyen is
módosítani kellett a választókerületeket.

Hagyományosan nagy érdeklődés
övezi az önkormányzati válasz-
tást, így a 15 egyéni választóke-
rület változásait egy cikksorozat-
ban mutatjuk be, részletesen ki-
térve arra, hogy a korábbi évekhez
képest melyik körzet vagy kerület
hogyan változik, megmagyarázva
azt is, hogy miért volt szükség a
változtatásra. Szinte minden ke-
rület változott valamennyit, de
míg például a belvárosban szá-
mottevő változásról nincs szó,
Bácsa és Révfalu területén már
néhány utcányi területet érint az
átrajzolás. Győrszentiván, Adyvá-
ros és Nádorváros esetében első-
re drasztikusnak tűnő, de egyéb -
iránt átgondolt, logikus változások
történtek (ilyen például Kertváros
és Likócs egy körzetbe vonása,
vagy a megszűnő, 8-as számú
körzet „szétosztása”).

Az átrajzolás feladatát törvényi
kötelezettség adta, a kerületek
lakosságszáma egy átlagérték-
ből adódik. „Fontos, hogy a kör-
zetenkénti átlagot nem a lakos-
ságszámból számoljuk. Ez a vá-

rosban élő választópolgárok
számából következik, amely a
választási rendszer november
harmincadikai adatai alapján
100.215 volt” – erre még januári
cikkünkben hívta fel a figyelmet
dr. Bakonyi Bernadett, Győr al-
jegyzője. A körzetenkénti átlag
így 6.681 fő, ettől 5 százalékos
eltérést enged a választási tör-
vény, efölött már indokolni kell
az eltérést. A munka nem volt
egyszerű, hiszen a települési sa-

játosságokat figyelembe kell
venni, és mint azt dr. Bakonyi
Bernadett elmondta: Győr nem
egy szabályos alaprajzú telepü-
lés. „Több településrészt úgy
csatoltak a városhoz, figyelembe

kell venni a természetes határo-
kat, ez egy összetett feladat” –
részletezi az aljegyző.

Cikksorozatunkban a városré-
szeket a számozásuk szerinti
sorrendben mutatjuk be, így a
következő részben az 1-es és 2-
es számú, azaz a belváros egy
részét, Újvárost, Szigetet, Piny-
nyédet, Révfalu egy részét ma-
gába foglaló kerületek változá-
sairól számolunk be.

getések, együtt zenélések,
éneklések különösen fontosak a
lelki egészség szempontjából is”
– hangsúlyozta dr. Dézsi Csaba
András.

A révfalusi nyugdíjasok is meg-
rohamozták kérdéseikkel, észre-
vételeikkel a polgármestert.
Volt, akit az érdekelt, építenek-e
újabb nyugdíjasházat Győrben. A
polgármester válaszából kide-
rült, hogy erre óriási az igény,
ezért tervbe vették a fejlesztést,
és az is elhangzott, hogy a par-
kolási problémák enyhítésére
mélygarázs építését tervezi az
önkormányzat.  

A polgármester mindkét helyszí-
nen átnyújtotta a százezer forin-
tos adományt jelképező táblát a
klub vezetőjének.

Váli Dezső festőművész kamaratárlata a második a 2023-ban
megújult Patkó Imre Állandó Kiállításhoz szorosan kapcsolódó
tárlatok sorában. A budapesti Horn Gyűjteményből válogatott
12 mű, valamint a gyűjtemény Patkó Imre által vásárolt 1973-
as darabja figyelemreméltó válogatást nyújt a több mint fél
évszázadot felölelő hatalmas életműből, mely az egyik leg -
egyénibb és legkarakteresebb kortárs magyar képzőművésze-
tünkben. A tárlat a Vastuskós-házban tekinthető meg decem-
ber 29-ig, keddtől vasárnapig 10 és 18 óra között.

Fotó: MekliZ Fotóstúdió
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„Otthonunk Győr, hittel fejlesztjük, önökért dolgozunk!” 
Dr. Dézsi Csaba András polgármester

Kívül-belül megújult a kultúra egyik helyi fellegvára,
a Dr. Kovács Pál Könyvtár és Közösségi tér. A mai kor 

követelményeinek megfelelő bibliotéka nemcsak
funkcionalitásában a legmodernebb, 

hanem energetikai szempontból is 21. századi.  

Szívügyünk az olvasás

2020 óta a győri autóbusz-állomány több mint 50%-át új
járművekre cserélte a győri önkormányzat, összesen 52 új buszt
állítottak forgalomba. Ezzel az előző ciklushoz képest tíz évvel 
csökkent a városban közlekedő helyi járatú buszok átlagéletkora.

Szívügyünk a városi
tömegközlekedés fejlesztése

A Mosoni-Duna torkolatában elkészült az a műtárgy,
az a vízszintszabályozó létesítmény, amelynek árvízvédelmi,
ökológiai, valamint idegenforgalmi szerepe van Győr 
tekintetében is. A beruházás segíti a Mosoni- és 
az Öreg-Duna vízszintjének rehabilitációját, hajózhatóvá
teszi a térséget, biztonságossá teszi az életünket.

Szívügyünk a 4 folyó

Szívvel-lélekkel 
ÉPÍTJÜK A VÁROST
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázatot hirdet területi ellátási
kötelezettséggel működő

FELNŐTT HÁZIORVOSI (Lajta út 36. és Pálffy utca 8.), valamint

GYERMEK HÁZIORVOSI (Liezen-Mayer utca) 

alapellátási praxis betöltésére önkormányzattal kötött szerződés alapján, 
vállalkozási formában történő működtetésre.

A pályázati felhívások teljes terjedelemben megtekinthetŐk
az alábbi honlapokon: www.gyor.hu és www.eeszi.hu.

„Napjainkban is több száz lengyel él Győr-
ben, akik több nagy hullámban érkeztek a
városba. Például az 1800–1900-as évek-
ben, majd a II. világháború vérzivataros esz-
tendőiben a németek elől menekülve, végül
az 1970–80-as években a vagongyárba is
sokan jöttek dolgozni közülük. Nem véletlen,
hogy máig számos győri családnév tanúsko-
dik egykori lengyel felmenőkről” – mesél né-
hány érdekességet a helyi lengyel nemzeti-
ség történetéből dr. Bende Ede.

„A lengyel és a magyar nép barátsága köz-
ismert, és bár egy időben volt közös hatá -
runk is, soha nem volt a két nép között há-
ború, ami példátlan Európában. Olyan, mint-
ha valami ősi rokonszenv fűzné össze a két
nemzetet” – hangsúlyozza.

„A második feleségem, Bende Lidia lengyel
volt, aki haláláig vezette a győri „Jan Sobies-
ki” Kulturális Egyesületet. Amikor vegyész-
mérnökként a Rábatext egyik szakmai igaz-
gatójaként dolgoztam, egy lengyelországi
üzleti úton ismertem meg: volt az illetékes
lengyel minisztérium által kijelölt külkeres-
kedő. A munkakapcsolatból aztán szerelem
lett. Később sokat jártunk ki a családjához, s
bár valószínűleg nekem is voltak egykor len-
gyel felmenőim, neki köszönhetem, hogy
megismertem és megszerettem a lengyel
kultúrát” – teszi hozzá az alelnök.

„Amikor 1999-ben több mint húszan meg-
alakítottuk a Sobieski-egyesületet, szeret-

Hetvenhat évesen még a Budapest Bajnokságban sakkozik, hivatalos tolmács, doktori fokozatot
szerzett vegyészmérnök, aki a közelmúltban vehette át a lengyel nemzetiségért végzett kiemelkedő
munkájáért Győr város elismerését. Dr. Bende Edével beszélgettünk.

„Egy kicsit én magam is LENGYEL LETTEM”
Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Marcali Gábor

tük volna Győrben is bemutatni és megőrizni
a lengyel értékeket. Nyitottunk a város és az
emberek felé, lengyel napokat, nyelvtanfo-
lyamokat, és őshaza-látogatásokat szervez-
tünk. Az egyesület természetesen ma is ak-
tív, és rendkívül büszkék vagyunk az immár
húsz éve sikeresen működő „Akord” Lengyel
Kamarakórusunkra, amelyet a mai napig na-
gyon sok helyre hívnak fellépni.”

Dr. Bende Ede azt mondja, hogy tavaly feb-
ruári alelnöki kinevezéséig az egyesületben
leginkább háttérmunkásként dolgozott, az
adminisztratív ügyeket intézte, és persze a
működéshez elengedhetetlen pályázatírás
is az ő feladata volt.

„Nem szeretem a rivaldafényt, de azt mond-
ták, hogy most kicsit előrébb kell lépnem, hi-
szen megalakulásától segítem az egyesületet
és fontos, hogy a fiataloknak példát mutas-
sunk, így hát elvállaltam az alelnöki tisztséget.”

„Hetvenhat éves vagyok, de ma is igyek-
szem aktív maradni, a Budapest Bajnokság-
ban a BEAC csapatában sakkozom, és több
nemzetközi senior sakktornán is részt vet-
tem, egy időben a megyei szövetséget is ve-

zettem. Rengeteget köszönhetek az egye-
sületnek, nagyon sok mindent tanultam et-
től a közösségtől, amiért rendkívül hálás va-
gyok. És be kell valljam, úgy érzem, hogy az
elmúlt húsz év során én magam is egy kicsit
lengyel lettem.”

„MINTHA VALAMI 
ŐSI ROKONSZENV 
FŰZNÉ ÖSSZE 
A KÉT NEMZETET”
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Boncsarovszky Péter már
az általános iskola 8. osz-
tályában, majd később a

Révai Miklós Gimnáziumban is,
három éven keresztül látta el a
Diákönkormányzat (DÖK) veze-
tői tisztségét.

„A DÖK-elnökség mellett a Vá-
rosi Diákfórumnak (VDF) is tagja
lettem, ahol két éven keresztül a
jegyzői feladatokat láttam el,
majd egy évig a szervezet elnöke
is voltam. Képviseltem a diáko-
kat a Vármegyei Diákparlamen-
ten, a 2020-as Országos Diák-
parlamenten pedig a vármegye
küldötte voltam és az Országos
Diáktanácsban is évekig dolgoz-
tam. Úgy gondolom, ezekkel a
tapasztalatokkal felvértezve
kellő rálátásom lett a diák-ér-
dek-képviseleti és ifjúságpoliti-
kai helyzetre, főleg úgy, hogy ta-
nultam a Nemzeti Ifjúsági Ta-
nács Közéleti Mentorprogramjá-
ban, majd Kovács Péter NIT-el-
nök gyakornokaként is dolgoz-
tam” – mesélt a kezdetekről Pé-
ter, aki egyébként a Károli Gás-

Nem ismeretlen a győri közéletben Boncsarovszky Péter neve, aki évek óta sokat tett a város
fiataljaiért. Ez év januárjától Pétert dr. Dézsi Csaba András polgármester ifjúságügyért felelős polgár-
mesteri biztosnak nevezte ki.

Fiatalon A FIATALOKÉRT
Szerző: Győr+
Fotó: Marcali Gábor

pár Református Egyetem másod -
éves jogászhallgatója.

Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mesterrel első alkalommal még
2020-ban mint VDF-elnök talál-
kozott, akivel rögtön megtalál-
ták a közös hangot abban, hogy
a városi döntéshozatalban a
Győrben élő és tanuló diákok ér-
dekeinek képviselete is hangsú-
lyossá váljon. E cél elérése érde-
kében havonta egyeztettek. Pé-
ter a következő időszakban nya-
ranta a Nyári Diákmunka Prog-
ram keretében a Győri Önkor-
mányzatnál gyakornokoskodott.
„Polgármester úr felkért, hogy
ifjúságügyért felelős polgármes-
teri biztosként felügyeljem ezt a
területet, és dolgozzunk közö-
sen azon, hogy fellendítsük a vá-
ros ifjúságpolitikáját. Ez érinti a
VDF-et, az ifjúsági civil szerve-
zeteket, az egyetem hallgatói
önkormányzatát, és tulajdon-
képpen mindent, ami az ifjúság-
hoz kapcsolódik.”

2023 februárjában pedig meg-
választották a győri Fidelitas el-
nökének, amivel kapcsolatban
hangsúlyozta, hogy ezt és az if-

júságpolitikai feladatait teljesen
külön tudja választani, hiszen
polgármesteri biztosként min-
den fiatal ügyét kell képviselnie.
„Javasoltam, hogy a költségve-
tésben növeljük meg az ifjúság-
ügyre szánt keretet. Számos kö-
zös tervünk van a DÖK-ökkel, a
VDF-fel, az Egyetemi Hallgatói
Önkormányzattal is, akikkel a
már meglévő együttműködést
magasabb szintre szeretnénk

emelni. A biztosi megbízatásom
kezdete óta 14 diákönkormány-
zat vezetőjével találkoztam,
akik kérésére segítek össze-
hangolni a kommunikációt is a
DÖK-ök között. Terveink szerint
idén pedig újra 24 órás vetélke-
dőn mérettethetik meg magu-
kat a győri középiskolák, akik
kérésére új kapcsolattartási
rendszert is bevezetünk” – zár-
ta Boncsarovszky Péter.



2024. február 16. 9

Amunkálatok a Winter Ernő
utcában található 39 la-
kásos nyugdíjasházban

kezdődtek, ahol négy lakás fel-
újítását végzi el a Győr-Szol Zrt.
A 2000-es évek elején átadott
épületben nagyrészt 30 négy-
zetméter körüli garzonok talál-
hatók. A várakozási idő egy-egy
ilyen korszerű önkormányzati
otthonra akár több év is lehet.

„Amikor egy bérlő eltávozik, le-
adják a lakást, a Győr-Szol pedig
felújítja azokat. Ennek mértéke

FELÚJÍTJÁK a nyugdíjasotthonok lakásait

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

Megkezdődött a győri önkormányzat tulajdonában
lévő nyugdíjaslakások felújítása. Nyárig összesen
18 otthon rendbetétele történik meg, amelyekbe
folyamatosan költözhetnek be az új bérlők.

az otthon állapotától függ. Elvé-
gezzük az érintésvédelmi felül-
vizsgálatot a villamos hálózaton,
ellenőrizzük a fűtési és vízháló-
zatot, a szerelvényeket, a burko-
latokat, és minden esetben

megtörténik a tisztasági festés
is” – tájékoztatott Nagy Dávid, a
Győr-Szol Zrt. üzletágvezetője.

Kovács Ildikó 4 és fél éve lakik egy
36 négyzetméteres lakásban, azt
mondja, jó döntést hozott, hogy
beköltözött a nyugdíjasotthonba.
„Kifejezetten jól érzem magam,
minden rendben van, megvan az
elszeparáltság, kényelmes a la-
kás, az épület. Amikor pedig prob-
lémám van, hívom a Győr-Szolt és
intézkednek, elvégzik a javítást, a
szükséges karbantartást.

A győri önkormányzat tulajdo-
nában összesen három nyugdí-
jasház van, a Winter Ernő utcai
mellett a Kálóczy tér 9–11., va-
lamint a Rónay Jácint utca 4–7.
szám alatt, melyekben összesen
mintegy 150 lakás található.
Ezek kezelését, karbantartását a
Győr-Szol Zrt. végzi.

Az ünnepélyes megnyitóval immár hivatalo-
san is kezdetét vette az „Arrabona évszáza-
dai” városismereti vetélkedő, a Molnár Vid
Bertalan Művelődési Központ és a Győr+
Média közös szervezésű játéka. 

Gyerekek töltötték meg a szentiváni műve-
lődési központot. Közülük sokan először re-
gisztráltak a programsorozatra, de voltak
olyan osztályok, akik többedszerre is bele-
vágtak.

Prédlné Németh Margit, a vetélkedő főszerve-
zője portálunknak elmondta: „Nagy örömünk-
re idén is szép számmal jelentkeztek, hiszen

ARRABONA ÉVSZÁZADAI tizenegyedszer
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Ács Tamás

200 diák regisztrált, ez azt jelenti, hogy évek
óta töretlen a sikere. A játékfolyamnak három
része van. Az első részben öt különböző témá-
ban egy 13+1-es totót kell kitölteni. Újdonság
lesz az újrahasznosítással és a környezetvé-
delemmel foglalkozó kérdéskör. A középdöntő
egy belvárost felfedező séta lesz. Az elmúlt
évekhez hasonlóan ebben a két fordulóban a
győrieket is hívjuk és várjuk, játsszanak velünk!
A vetélkedő harmadik része a regisztrált diá-
koknak szól. Itt a tíz legjobb csapat méri össze
felkészültségét. Ez már a döntő, ugyanakkor
az első két fordulóban szereplő győri játékosok
is itt kapják meg a nyereményüket.”

A megnyitón köszöntötte a résztvevőket Ró-
zsavölgyi László. Az önkormányzat Oktatási,
Kulturális, Sport és Turisztikai Bizottságának

elnöke felhívta a figyelmet arra, hogy a vetél-
kedő jó alkalom a város rejtett kincseinek fel-
fedezésére. „Ennek segítségével Győr egész
életetekre megjelöl majd benneteket, a tör-
ténelmi helyeken, a folyópartokon, a vársétá-
nyon zajló feladatok nemcsak hasznos tu-
dást, hanem barátságokat és kalandokat
ajándékoznak nektek” – hangsúlyozta.

Dr. Sík Sándor, a kerület képviselője is üdvö-
zölte a megjelenteket. Örülök, hogy a vetélke-
dő felmenő rendszerben működik, így minden
évfolyamnak van lehetősége csatlakozni az
élménydús és jó hangulatú versenyhez.

A tesztfeladványok a Győr+ Hetilapban és a
gyorplusz.hu-n, valamint újdonságként a
Google tesztkitöltő felületen is elérhetőek.
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Korunk igricei ők ketten.
Míg Beát már a kezdetek-
től elvarázsolta az énekelt

versek világa, László rockze-
nészként kezdte pályafutását.
Kettejük útja a kétezres évek ele-
jén forrt végleg össze. Ekkortól al-
kotnak egy párt a magán életben,
közös otthonuk Győr lesz és
megalapítják a Hangraforgót.

A házaspár remekül kiegészíti
egymást, hangszerek sokaságát
tudják megszólaltatni. László
húros és pengetős hangszere-
ken játszik, mint a gitár, ukulele,
mandolin, saz, oud, domra. Bea
hegedül, furulyázik és gitározik.
Műsoraikban a klasszikus és
kortárs magyar költők versei
mellett népdalok, népénekek és
történelmi énekek szerepelnek a

ÚJ Csokoládé Mintabolt nyílik március 1-jén 
az Aradi vtk. útja 12. mellett, a bordíszmu-cipo bolt helyén´́ ´́´́

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

A közelmúltban Győr Közművelődéséért díjban
részesült a Hangraforgó együttes, azaz F. Sipos
Bea és Faggyas László.

Korunk IGRICEI
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Ács Tamás

repertoárjukban. Számos feszti-
válon bemutatkoztak, önálló
koncerteken, rendhagyó irodalom -
 órákon, ünnepi rendezvényeken
képviselik az énekelt költésze-
tet. Több önálló kiadvánnyal ren-
delkeznek, valamint számos
hangzó anyag közreműködői.

„A zenénket mellérendeljük a
versnek, vagyis a vers szolgála-
tában áll a zene és persze mi
magunk is. A régi idők muzsiká-
ját és a népdalokat ott igyek-
szünk ismertté tenni, ahol
egyébként nem jutnának hozzá.
Kiemelt figyelmet fordítunk az
óvodásokra, hiszen ők a legfo-
gékonyabbak. Nagyon sok költő-
vel találkoztunk, s ezek a sze-
mélyes inspirációk arra sarkall-
tak minket, hogy például egy
borsodi költő sorait elvigyük az
ország másik felébe, hiszen ott
biztosan nem hallottak még róla.
Bátran nyúlunk a kortárs költé-
szethez, fiatalok költeményeit is
megzenésítjük és dalként előad-
juk” – mondja Faggyas László.

A Hangraforgó együttes két tag-
ja mindig közösségben gondol-
kodott. Akkor is, amikor húsz éve
az egykori Petőfi Művelődési
Házban gitárklubot hoztak létre,
ahol középiskolásokat és idő-
sebbeket tanítottak énekelni,
verselni, gitározni. Az eredmé-

nyek őket igazolták, hiszen sza-
valóversenyeket nyertek, bele-
kóstoltak az utcazenélésbe, John
Lennon-estet rendeztek. Inter-
netVers Fesztivál felhívásukra
sokan küldték be szerzeményü-
ket, hogy felajánlják megzenésí-
tésre, majd a jelentkező zené-
szek ezekből válogattak, dalokat
írtak. Évente egyszer pedig a
mindig más városban megren-
dezett fesztiválon találkozott
egymással költő, zeneszerző,
előadó és közönség. Megalapí-
tották a Hangraforgó klubot, ami
egészen a koronavírus-járványig
havi rendszerességgel műkö-
dött. Másfél éve pedig hetente
„dalos szelfiket” készítenek. A
helyszín mindig más, csakúgy,

mint a dalok. A stúdió minőségű
felvételt bárhol el tudják készí-
teni, legyen szó templomról, iro-
dalmi emlékhelyről, múzeumról,
bevásárlóközpontról, parkról
vagy vízpartról.

Bea hálás a munkahelyének, a
győri könyvtárnak, illetve igaz-
gatójának, dr. Horváth Sándor
Domonkosnak, aki 13 éve bizto-
sít intézményi hátteret működé-
sükhöz. A könyvtári hálózatnak
köszönhetően eljuthatnak a me-
gye kisebb településeire, részt
vehetnek pályázatokon.

A házaspár igazi otthonra talált
Győrben, ahol nap mint nap érzik
az emberek szeretetét.

„A VERS 
SZOLGÁLA-
TÁBAN ÁLL 
A ZENE ÉS MI
MAGUNK IS”
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Mi a városrendész feladata?
A Városrendészet Győr alapvető
feladatai közé tartozik a közterü-
letek rendjének, tisztaságának
védelme, jogszerű használatának
ellenőrzése; az út, úttartozékok,
közművek ellenőrzése; az élet-
minőséget befolyásoló antiszoci-
ális magatartásformák elleni fel-
lépés; a vagyon- és az élhető
környezeti rend védelme; a foko-
zott jelenlét biztosítása a közös-
ség biztonságérzetének növelése
céljából, valamit bűnmegelőzési
tevékenységben közreműködés
a közbiztonság és a közrend ér-
dekében. Látható tehát, hogy
nem egy fegyveres testület, egy
hadsereg vagyunk, hanem leegy-
szerűsítve közterület-felügyelői

Éjjel-nappal A GYORI LAKOSOK SZOLGÁLATÁBAN
Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás

A Városrendészet Győr 2020 óta szolgálja a győri lakosokat, ám még mindig számos kérdés merül
fel a munkájukat illetően. A hozzánk eljutó olvasói felvetésekre Miletics Mór szakmai igazgatótól
kértünk válaszokat.

feladatokat látunk el. Viszont kol-
légáink képzésére nagyobb
hangsúlyt fektetünk, mint az tet-
ték korábban, így hatékonyab-
ban, gyorsabban és szakszerűb-
ben képesek intézkedni. Ennek is
köszönhető, hogy számos sike-
res közös akcióban vettünk már

részt a rendőrséggel, s elisme-
résnek tekintem, hogy folyama-
tosan együtt dolgozunk velük és
a Győr-Szol Biztonsági osztályá -
val is. Tehát arra kérnénk minden
lakost, hogy még csak véletlenül
se keverjenek minket össze a
rendőrséggel!

Ki jelentkezhet városrendésznek?
Városrendésznek jelentkezhet
minden olyan 18. életévét betöl-
tött magyar állampolgár, aki ma-
gyarországi lakhellyel rendelkezik
és van érvényes erkölcsi bizonyít-
ványa. Értelemszerűen praktikus,
ha Győrben vagy a vonzáskörze-
tében él. Előnyt jelent a korábbi
rendészeti múlt, de nem feltétel.
Sok kollégánk volt korábban pél-
dául személy- és vagyonőr, kato-
na, fegyőr, és rendészeti szakon
frissen végzett pályakezdők is
vannak. Ide kívánkozik, hogy a pá-
lyázó legyen egészséges, jó fiziku-
mú, tudjon csapatban dolgozni,
kiválóan kommunikáljon és bírja a
stresszt is. A kollégák általában 12
órás szolgálatokban váltják egy-
mást, hiszen 0–24 órában elérhe-
tőek vagyunk, bárki is kér tőlünk
segítséget!

´́
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RÖVIDEN

A személyi higiénia, a gyakori
kézmosás mellett a legjobb véde-
kezés az immunrendszer erősíté-
se. Természetesen a legegysze-
rűbb, ha elkerüljük a fertőzést ter-
jesztő embertársainkat, ám ez le-
hetetlen. Kerüljük a cukrot és az
alkoholt, már egyetlen doboz cu-

A krónikus fáradtság szindróma egy egyelőre tisztázatlan
mechanizmusú, de számos tünettel járó és akár súlyos testi
korlátozottságot is okozni tudó tartós betegség.

ban is. Az edzés fontos, de óvato-
san végezzük, mert a túlzásba vitt
edzés éppen hogy gyengíti az im-
munrendszert. Ajánlatos a heti
három alkalommal végzett 20-20
perces séta, futás, illetve erő -
tréning. Feküdjünk le időben
aludni, valamint lazítsunk, mert a
krónikus stressz is lelassítja az
immunrendszer működését.

KRÓNIKUS 
FÁRADTSÁG
SZINDRÓMA

kor szokatlan mértékű szédülés,
szívdobogás, émelygés jellemzi.
Továbbá gyakori tünet lehet az
izomfájdalom, fejfájás, alkohol-
intolerancia, fény- és hangérzé-
kenység, fájdalmas, megna-
gyobbodott nyirokcsomók, hi-
degrázás, izzadás.

Súlyossági fokozatai
Enyhe fokozatban az emberek
tudnak gondoskodni magukról,
akár dolgozni is, de emellett
másra már nem marad energiá-
juk és minden szabadidejüket pi-
henéssel kénytelenek tölteni. Kö-
zépsúlyos fokozatban már nagy

Tünetek
A krónikus fáradtság szindróma
azt jelenti, hogy a betegnél sú-
lyosságtól függően akár kisebb-
nagyobb megerőltetés hatására
is aránytalan mértékű állapot-
romlás következhet be. Ez jel-
lemzően időben eltolódva, 12-
24 órával a megerőltetés után
történik, és az állapotromlás, tü-
netek súlyosbodása napokig,
hetekig vagy tovább is eltarthat.
Tehát a betegek terhelhetősége
elég rossz, és nagy eséllyel rosz-
szul reagálhatnak a rehabilitáció -
ként előírt tornára, mozgásra. A
beteg munkára, tanulásra, kö-
zösségi életre való képessége
nagymértékben lecsökken a ko-
rábbiakhoz képest, akadályozza
ezekben az állapota. Ezenkívül
rendkívül jellemző a nagymérté-
kű, pihenésre nem javuló fáradt-
ság, a kognitív nehézségek (rö-
vidtávúmemória-problémák,
koncentrációs nehézségek, nem
találja a megfelelő szavakat
stb.), alvászavarok. A fenti diag-
nosztikai kritériumok mellett to-
vábbi gyakori probléma az or-
tosztatikus intolerancia is, ezt
ülő, álló helyzetben vagy felülés-

démia állásfoglalásában megál-
lapította, hogy az Epstein–Barr
vírus fertőzése után gyakrabban
tud kialakulni. És bár más víru-
soknál nem áll rendelkezésre
elégséges bizonyíték ugyanerre,
de elképzelhető, hogy bizonyos
egyéb fertőzések után is kiala-
kulhat. Ez különösen érdekes a
Covid esetében, ahol már az el-
ső Covid-járvány után született
tanulmány azzal kapcsolatban,
hogy a betegek egy része négy
évvel később is a krónikus fá-
radtság szindróma tüneteitől
szenvedett.

Kezelése
A betegségnek ismert gyógy-
módja, bizonyíthatóan hatásos
kezelési lehetősége egyelőre
nincs. Amit lehet tenni, az a „pa-
cing”, vagyis a beteg energiájá-
nak ütemezése, beosztása, az
azzal való takarékoskodás. Ez
sem gyógymód, hanem azt hi-
vatott elérni, hogy ne romoljon
esetleg tovább a beteg állapota.
A cél, hogy mindig belül marad-
jon azon a határon, aminek túl-
lépése már állapotromláshoz
vezethet.

eséllyel nem tudnak dolgozni és
minden tevékenységben jóval
korlátozottabbak. Súlyos a be-
tegség, ha már magukról is ne-
hezebben gondoskodnak, szinte
teljesen házhoz, vagy akár ágy-
hoz kötöttek lehetnek. Nagyon
súlyos állapotban a betegek ágy-
hoz kötöttek, akiknek a legkisebb
tevékenységben is segítségre
van szükségük.

Mi okozhatja a krónikus 
fáradtság szindrómát?
A betegség nem kizárólag vírus-
fertőzéssel indulhat, de az
Amerikai Orvostudományi Aka-

Immunerősítés a fertőzések megelőzésére

kortartalmú üdítő és az alkohol is
akár 30 százalékkal is csökkent-
heti az immunrendszer teljesít-
ményét. Fogyasszunk rostokban
gazdag ételeket, ilyenek a zabká-
sa vagy a teljes kiőrlésű gaboná-
ból készült muffin. Kitűnő a hajdi-
nakása, mert gazdag polifenolok-
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az elhatározás és elszántan
lépdel a fitt énje felé. De jellem-
zően, január-február végére
ezek a motiváció-cunamik kez-
denek lecsillapodni. Vajon mi le-
het az oka, hogy évről évre any-
nyi terv megy füstbe, és mit te-
hetnénk, hogy mi ne kerüljünk
az „elbukottak” listájára?

Fontos a tervezés
Az első fontos lépés a tervezés.
Ülj le egy darab papírral vagy a
kedvenc jegyzetfüzeteddel és
gondolj végig pár dolgot. Először

Lecsengőben a lelkesedés
Az új év első napjaiban sokakat
hajt a lelkiismeretük a karácso-
nyi, szilveszteri dínom-dánom
után az edzőtermekbe. A boltok
polcain reflektorfénybe kerül-
nek a reformélelmiszerek, a
zsírszegény és cukormentes
termékek. Mindenkiben buzog

A HÉT ORVOSI TÉMÁJA

Szerző: Molnár Sarolta  
prevenciós és mozgástudományi

szakember

ÚJÉVI FOGADALMAK – 
VAGY MÁR FÜSTBE MENT TERV?

Tavasszal a növények újraéled-
nek, és robbanásszerűen bur-
jánzani kezdenek. Az ebben az
időszakban elvégzendő kerti
munkálatoknak azonban mind
ránk, mind állatainkra nézve le-
hetnek káros hatásaik. Ilyen le-
het a növények számára fontos
lemosó permetezés, ezek a per-
metszerek azonban nem ve-
szélytelenek. A kijuttatásakor

A tavaszi kert veszélyei állatainkra

Elérkeztünk az új évhez és vele együtt az életmódváltó fogadalmak fő sze-
zonjához. Vajon tudjuk még tartani a fogadalmainkat vagy már feladtuk?

vegyünk fel megfelelő védőfel-
szerelést, hogy a permetszer ne
érintkezzen a testünkkel. Ha ez
előfordulna,  bő vízzel öblítsük
le. Ezek a permetezőszerek nem
édesek, így kedvenceink (ku-
tyák, macskák) nem szeretik, de
esetleg egy még tapasztalatlan
kölyök könnyen belenyalhat a
permetlébe. Ilyenkor vagy meg
kell hánytatni az állatot (bízzuk

már elindultál vagy kigördítetted
a tornaszőnyeget, nincs megál-
lás, menni fog!

Jobb egy társsal elkezdeni
Végül még egy utolsó jó tanács:
Ne egyedül indulj harcba! Lehet
egy társ, barát vagy családtag,
akivel közösen vágtok bele. De
felkereshetsz egy szakembert
vagy egy életmódváltó közös-
séget is. Itt sok tanácsot kap-
hatsz, segítséget, motivációt és
elismerést is. Ezek mind-mind
nagyon hasznos útitársaid lesz-
nek. Ha mégis inkább egyedül
vágnál bele, akkor is beszélj,
mesélj a céljaidról másoknak.
Hisz ebből is erőt és motivációt
meríthetsz.

Mindennek ellenére, emberek
vagyunk. Előfordulhat, hogy hi-
ba csúszik a számításba és
botlunk kicsit. Ilyenkor se kese-
redjünk el, csak folytassuk to-
vább a kijelölt utunkat rendü-
letlenül. Töltődj az elért ered-
ményekből! Értékeld az apró
mérföldköveket és részsikere-
ket is. Bízz magadban és menni
fog. Mozdulj!

fecskendővel vagy műanyag
üvegből).  

is, hogy mi a célod. Konkrét dol-
got, dolgokat tűzz ki magad elé.
Nem elég, hogy fittebb leszek.
Ez túl tág fogalom a tudatosság-
hoz. Határozd meg, számodra
mit is jelent a fittség. Bármi is le-
gyen, amit el akarsz érni, egész
pontosan és konkrétan határozd
meg! Majd vizualizáld is!  

Írjunk listát
Ha ez megvan, akkor kezdd el
összeírni, hogy miért is fontos ez
számodra, és ne elégedj meg az
első válasszal. Most már meg-
van a cél és a motiváció.  Most írj
egy listát arról, hogy mit kell
tenned a célod eléréséért. Itt is
törekedj konkrétumokra. Kis lé-
pésekben haladj! Nem a saját,
hanem az elvárt vagy elvártnak
hitt korlátaink feszegetése szin-
tén gyors kudarcot eredmé-
nyezhet.

Jegyezzük be a naptárba
Határozd meg pontosan, mikor
mész edzeni és mit. Ezeket az
időpontokat jegyezd is be a nap-
táradba és kezeld magas priori-
tással, mint bármely más teen-
dőt. Ne hagyd, hogy az időjárás,
a háztartási teendők, vagy a napi
gondok és fáradtság eltántorít-
sanak. Ne halogass! Nehéz neki-
állni, tudom, de gondolj rá, hogy
előbb túl vagy rajta. Ha pedig

ezt állatorvosra), vagy itassunk
vele tejet (ha akarja, ha nem,

„NE HAGYD,
HOGY 
AZ IDŐJÁRÁS, 
HÁZTARTÁSI 
TEENDŐK VAGY
A NAPI GONDOK
ÉS FÁRADTSÁG 
ELTÁNTORÍT-
SANAK!”
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Hamvazószerdán kezdő-
dött és egészen a hús-
vét előtti szombatig tart

a nagyböjt, a legnagyobb ke-
resztény ünnepre felkészítő
időszak. A katolikus egyház
csak hamvazószerdára és
nagypéntekre ír elő szigorú böj-
töt a hívek részére. E két napon
a 14 évesnél idősebb tagjait ar-
ra kéri, hogy a böjti fegyelem
megtartásaként ne fogyassza-
nak húst, legfeljebb háromszor
étkezzenek, és csak egyszer
lakjanak jól. Nagyböjt többi
péntekére csak a hústilalom ér-
vényes. A bűnbánati időszak ré-
sze a több imádság, valamint a
jótékonykodás is. A böjt és az
imádság megtisztítja a testet
és felemeli a lelket, így az em-
ber alkalmasabbá válik Isten
szavának befogadására.

Kezdődik A NAGYBÖJT
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: New Africa/shutterstock.com

Mivel a böjt lényege az önmeg-
tartóztatás, a mai kor embere
úgy is böjtölhet, ha lemond
azokról a szokásokról, eszkö-
zökről, amikhez ragaszkodik.
Például a szórakozásról, a do-
hányzásról, az alkoholról, az
édességről. Az elmúlt években
kezdett elterjedni a köztudatban
az úgynevezett „digitális böjt”,
ami az életünket jelentős mér-
tékben uraló laptop és telefon
használatának csökkentése.

Sokan vannak, akik nem vallási
célból, hanem pusztán a szerve-
zet méregtelenítésének céljából
böjtölnek, mert úgy vélik, a táp-
lálékmegvonás hatására meg-
kezdődik a salakanyagok, toxi-
kus vegyületek ürítése. A szak-
emberek szerint ez tévedés,
mert a méregtelenítést a vesék
és a máj végzi. A böjt inkább te-
hermentesíti a szervezetet. A
teljes böjt csupán folyadékpót-

lást jelent, a szervezet éhezik.
Ilyenkor csökken a teljesítőké-
pesség, kimerültség, fejfájás je-
lentkezhet. Éppen ezért csak át-
gondoltan, felkészülten szabad

belekezdeni. Gyermekeknek és
időseknek, terhesség alatt, sú-
lyos betegségben vagy táplálko-
zási zavarban szenvedőknek
nem szabad böjtölniük.

A tavaszi napéjegyenlőség idén március 20-ra esik, az ezt kö-
vető első holdtölte március 25-én, hétfőn lesz, az ezt követő
első vasárnap pedig, ami húsvét első napja, március 31.

• Nagypéntek: 2024. március 29.
• Nagyszombat: 2024. március 30.
• Húsvét vasárnap: 2024. március 31.
• Húsvét hétfő: 2024. április 1.

Ismét rangos elismerést kapott
a győri önkormányzat az Európai
Hulladékcsökkentési Hét prog-
ramsorozatban. A közigazgatási
kategóriában városunk második
helyezést ért el a „Kevesebb hul-
ladék, nagyobb újrahasználat.

Adni mindig jó!” című 2023-as
projekttel. Az elismerő oklevelet
dr. Raisz Anikó, a környezet-
ügyért és körforgásos gazdasá-
gért felelős államtitkár nyújtotta
át dr. Laczkovits-Takács Tímea
alpolgármester és Herman Etel-
ka környezetvédelmi osztályve-
zető részére.

Herman Etelka lapunk kérdésére
válaszolva elmondta: „Győr már
harmadszor csatlakozott a kez-
deményezéshez. 2021-ben a
közigazgatási kategóriában har-
madik, 2022-ben pedig az első
helyezést érte el. A tavalyi prog-
ram során 260 győri diákot
busszal szállítottunk a Sashegyi
Hulladékkezelőbe, ahol a tanu-
lók megismerkedhettek a tele-
pen zajló munkafolyamatokkal,
így a szelektív hulladékgyűjtés-
sel, a hulladékkezeléssel és
hasznosítással. Információt kap-
tak a szelektív szigetek, hulla-
dékudvarok megfelelő haszná-
latáról, valamint a tudatos vá-
sárlásról is.

A diákok mellett az idősebb
korosztályt is sikerült bevonni
az akcióba Hegedűs Tímea, a
Népjóléti Osztály WHO-mun-
katársának segítségével. A
Semmelweis utcai Idősek
Klubjában dr. Lampert Bálint, a
Széchenyi István Egyetem ad-

Szép siker A HULLADÉKCSÖKKENTÉSI HÉTEN
Szerző: J. Kovács Andrea

junktusával folytatott beszél-
getésen szóba kerültek a ré-
gen alkalmazott hulladékcsök-
kentési praktikák, többek kö-
zött az élelmiszer-pazarlás
megelőzésére.

Felhívásunkra az önkormányzat
és több társintézmény dolgozói
szintén csatlakoztak a program-
hoz. Közreműködésükkel gyűj-
tést szerveztünk az új adomány-
központ, valamint az állatvédel-
mi szervezetek javára. Ezúton
köszönjük a résztvevők aktív
közreműködését. Egész évben
figyeljünk rá, hogy kevesebb
hulladék termelődjön, hiszen ez-
által sokat tehetünk környeze-
tünk védelméért” – hangsúlyoz-
ta az osztályvezető.
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Agyőri, 67 °C-os termálvíz egy két-
ezer méter mély kútból származik,
melyet az RQ Vízi Élménypark és

Gyógyfürdő használ fel. A tanúsítvány
szerint a győri gyógyvíz alkáli-hidro-
génkarbonátos és kloridos hévíz, mely
jodidion-tartalmánál fogva a jódos
gyógyvizek csoportjába sorolható. A víz
kovasavtartalma is jelentékeny. Összes
oldott ásványianyag-tartalma literen-
ként 2.177 mg. Ezek mind jótékony ha-
tással vannak az egészségünkre, a be-
tegségek kezelésére.

A gyógyvíz jótékony hatását nemcsak a
medencékben ülve élvezhetjük, hanem
a gyógyvízre alapozott komplex, mo-
dern gyógyászati kezeléseken is.
Ugyanis termálvizes, fizioterápiás és
alternatív gyógyászattal komplett ke-
zelésre is lehetőség nyílik, tapasztalt
szakemberek segítségével.

Azt is érdemes tudni, hogy 18 éven aluli-
ak számára a csoportos gyógyúszás térí-
tésmentes az RQ Vízi Élménypark és
Gyógyfürdőben. Ennek igénybevételéhez
orvosi javaslatra van szükség, a fürdőben
pedig szakképzett oktató segíti, támogat-
ja a gyermeket a gyógyulásban.

Óriási élmény a gőzölgő, selymes vizű
medencében ülve, a történelmi belváros
panorámájában gyönyörködve töltekezni
a gyógyvíz pozitív energiáival. Két köze-
pes méretű beltéri, és egy kiúszóval is
rendelkező nagy gyógyvizes medence is
várja a fürdő látogatóit.

Ezeket a medencéket tiszta termálvízzel
töltik fel. Így tehát a gyógymedencékben
valóban a szűrés, hígítás, vegyszerezés
nélküli termálvízben gyógyulhatnak a
vendégek. (x)

KINCSET ÉR A győri termálvíz
A kopásos csont- és ízületi
betegségekben, a krónikus
gyulladásos ízületi és izombán-
talmakban szenvedőknek aján-
lott elsősorban kipróbálni a
győri termálvizet. Az 1978-ban
minősített gyógyvíz alkalmas
még az idült gyulladásos nő-
gyógyászati betegek, illetve a
krónikus hörghuruttal vagy tüdő -
tágulással küzdők számára is.



+36 30 690 6990

20/2399-198
Győr, Vízmű utca 2.

Mindennemű 

HAUZER PÉTER
kárpitos

KÁRPITOZÁST
vállalok

INGYENES

FELMÉRÉS

2024. február 16.16

Számított rá, hogy felkérik el-
nöknek, vagy meglepetésként
érte?
Miután a tagok személyét meg-
választották, informális beszél-
getéseken tisztségviselőként az
én nevem is felmerült. A jog-
szabályoknak megfelelően tit-
kos és demokratikus szavazá-
son kaptam meg az elnöki meg-
bízatásomat. A meglepetés szó
helyett inkább azt mondanám,
hogy átgondoltam, milyen fele-
lősséggel és kötelezettségekkel
jár ez a tisztség, és arra jutot-
tam, hogy képes leszek ezek-
nek megfelelni.

Megválasztását követően tar-
tott, nyilvánosságra került be-
szédét Szent-Györgyi Albert-
től származó idézettel kezdte.
Miért?
Arra utaltam, hogy ahogy a
természetben, úgy a társadal-

AZ OBT ÚJ GYŐRI ELNÖKE: 
Én csupán a csapatkapitány vagyok

A Győri Ítélőtábla polgári ügyszakos bíráját, dr. Szabó Pétert választották meg az egyik legfontosabb
bírói szerv, az Országos Bírói Tanács elnökévé. Az új elnök elsőként a Győr+ Médiának adott interjút.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Ács Tamás

makban is vannak vezérlő esz-
mék. Utóbbiak pedig a XXI.
századi bíró számára leginkább
a demokrácia–jogállam–bírói
függetlenség hármasában ra-
gadhatók meg. Nekünk, bírók-
nak legjobban függetlenségün-

téseit demokratikus úton, a
többségi elv alapján hozza
meg. Arra a kérdésre tehát,
hogy lesznek-e más hangsú-
lyok az OBT eddigi döntései-
hez képest, azt tudom vála-
szolni, hogy ez a testület tag-
jaitól és attól a kontextustól
függ, amelyben döntéseket
kell hoznunk. Személy szerint
úgy látom, hogy elődeink tevé-
kenységükért, kiállásukért
minden tiszteletet megérde-
melnek, méltó örökséget
hagytak hátra.

De milyen OBT-t látna szívesen
az új győri elnök?
Számomra elnökként az az el-
sődleges, hogy az Országos Bí-
rói Tanács az Alaptörvényben
és a tevékenységét meghatá-
rozó törvényben írt kötelezett-
séget törvényesen, hatéko-
nyan, szakszerűen és transz-
parens módon lássa el. Önké-
pem szerint nem főnök vagyok,
szerepemet a sportból vett ha-
sonlattal élve inkább csapatka-
pitányként határozom meg,
akinek a többi taggal azonos
jogai és kötelezettségei van-
nak, személye mégis fontos a
sikeres működéshez. Hangsú-
lyozom, nem egyszemélyi ve-
zető vagyok, az OBT a dönté-
seit többségi elven, demokra-
tikusan hozza meg.

ket, mint az igazságos ítélke-
zés legfőbb pillérét kell óv-
nunk, amely nélkül nincs de-
mokrácia, nincs jogállam sem.

Mindenkit az foglalkoztat, hogy
várható-e irányváltás az OBT
eddigi munkájához képest?
Az OBT egy testületi szerv,
amelynek tagjai egyenlő jo-
gokkal és kötelezettségekkel
rendelkeznek, és amely a dön-

Dr. Szabó Péter szakmai életútja:
1996-ban az ELTE Állam- és Jogtudományi Karán szerzett jogi
diplomát. 2000–2009: Szombathelyi Városi Bíróság polgári
ügyszakos bírája. 2009–2017: Szombathelyi Törvényszék bírája.
2012–2013: kirendelt bíróként a Kúrián is dolgozott gazdasági
ügyszakban. 2017. október elsejétől a Győri Ítélőtábla bírája. 2024.
január 30-ától az OBT tagja és elnöke
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Magyar Réka, a Bercsényi Miklós
Közlekedési és Sportiskolai Techni-
kum végzős diákja amikor lehetett,

csatlakozott a Honvéd Kadét Programhoz, a
18. születésnapját követően pedig úgy dön-
tött: belép az önkéntes területvédelmi tar-
talékos katonák népes táborába.

„Számos lehetőséget kaptunk az iskola és a
honvédség által is. A nyári gyakorlatomat
például a 19. Szalontai Ferenc Területvédel-
mi Zászlóalj egyik honvédelmi táborában
tölthettem. Kiváló közösségbe csöppentem,
s ekkor döntöttem el véglegesen, hogy ne-
kem is jelentkeznem kell ÖTT-s katonának”
– mesélte Réka, ám azt gyorsan szögezzük
is le, ez csak egy választható út, amelyre a
honvéd kadétok is ráléphetnek.

„Tetszett, hogy már az iskolában megtanultunk
csapatként együtt dolgozni és azt, hogy szá-
mítanunk kell egymásra! Megtapasztaltuk,
hogy a fegyelem egy olyan pozitívum, amely
csak előre visz. A tanáraink és a katonák olyan
ismereteket adtak át, amelyet az életünk során
mindvégig hasznosítani tudunk, s szerintem ez
egy nagyon jó lehetőség minden középiskolás
számára. Akkor is, ha nem lesznek katonák” –
hangsúlyozta az érettségi előtt álló fiatal lány.

„Az ÖTT-s katonák kiképzése 19 modulból
áll, havonta egyszer, két napra hívjuk be

A fiatal önkéntes tartalékos katonalány
KOROSZTÁLYA PÉLDAKÉPE LEHET
A Honvéd Kadét Program és az önkéntes tartalékos katonai szol-
gálat kiváló lehetőség azoknak, akik szeretnék megállni a helyü-
ket, jó közösségbe vágynak és fontos számunkra a hazaszeretet.
Magyar Réka ÖTT szakaszvezető úgy döntött, a bátrak útját járja!

fokozatjelzéseket; tudják a megszólításokat
és megszokták a katonai légkört is. Persze
akik civilként csatlakoznak, őket is megta-
nítjuk mindenre!” – mondta határozottan
Bódi Dávid őrmester, aki azt is hangsúlyozta:
az önkéntesek kiképzése is számos olyan
elemet tartalmaz, amely a civil élet során is
hasznos lehet.

Magyar Réka ÖTT szakaszvezető nagyon
úgy tűnik, hogy már döntött: „Szeretnék
felvételezni az Altiszti Akadémiára és utána

hivatásos katonaként szolgálni, a mester-
lövészet érdekel. A hazaszeretet egyértel-
műen motivál és a jó közösség is. Minden-
kit biztatok rá, hogy ha érdekli a honvéd-
ség, próbálja ki magát akár kadétként, akár
önkéntes területvédelmi tartalékosként,
aztán majd dönthet, hogy hogyan tovább.
Én úgy érzem, már meghoztam a magam
döntését!”

őket” – mondta Bódi Dávid őrmester, a MH
Klempa Kálmán 7. Területvédelmi Ezred, 19.
Szalontai Ferenc Területvédelmi Zászlóalj ki-
képző rajparancsnoka, majd így folytatta:
„Sorra kerülnek például alaki és harcászati

foglalkozások, egészségügyi ismeretek, van
katonai testnevelés és a katonai közelharc
is. A kiképzés jól beilleszthető az önkéntesek
életvitelébe, hiszen a civil foglalkozásuk
mellett vállalták ezt a szolgálati formát.
Örömmel látunk minden 18. életévét betöl-
tött kadétot is! Velük egy kicsit könnyebb
foglalkoznunk, hiszen ők már megtanulták
például az alakiság alapjait, ismerik a rend-

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: MekliZ Fotóstúdió
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Követelmények:
Érettségi bizonyítvány
B kategóriás jogosítvány, saját gépjármű
Office felhasználói szintű használata
Előnyt jelent:
Műszaki (építőipari) végzettség
Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat
Elvárás:
Műszaki szemlélet, önálló munkavégzés, jó prob-
lémamegoldó képesség, ügyfélkezelési gyakorlat
Munkakörbe tartozó feladatok:
Ingatlanok bérbeadásával kapcsolatos adminiszt-
rációs és helyszíni feladatok elvégzése.
Bérezés megegyezés szerint.

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@gyor-
szol.hu. A borítékra kérjük, írják rá, illetve az e-mail
tárgyában tüntessék fel a „Ingatlanhasznosítási
ügyintézŐ” jeligét.

A Győr-Szol Zrt. felvételt hirdet az alábbi
munkakör betöltésére:  

INGATLANHASZNOSÍTÁSI
ÜGYINTÉZÓ́

André Cebrian fuvolaművész és
Lóránt Zsuzsanna zongoraművész
koncertje lesz február 17-én 18
órakor a volt zsinagógában. Közre-
működik Fajd-Kerner Mária fuvola-
művész. A belépés díjtalan.  > > >

Egri csillagok és hadtörténeti tév-
hitek címmel dr. Domokos György
hadtörténész tart előadást február
17-én 16 órakor a Magyar Ispitában
(Nefelejcs köz 3.).    > > >

A győri Lengyel Nemzetiségi Önkor-
mányzat február 17-én, szombaton
14 órakor „Zsíros csütörtök” címmel
hagyományőrző rendezvényt tart az
önkormányzat székhelyén.  > > >

A Vasutas Természetjárók Szövet-
sége a „Nagyszülő–unoka túra so-
rozat” alkalmából február 17-én,
szombaton túrát hirdet a Püspök-
erdőben. A túra az Egyetem tér–
Kálóczy tér parkolóból indul 10 óra-
kor, hossza 6,4 km.  > > >

PROGRAMAJÁNLÓ 
Küldje el programajánlóját a rendezvényidőpontja előtt két héttel: 
media@gyorplusz.hu
Összeállította: Csollán Tamara

TESTVÉRVÁROSI KÖRKÉP
CSÍKSZEREDA
Nagy múltú, rangos nemzetközi kerté-
szeti versenyen indul a város. Az Enten-
te Florale Europe – Európai Virágos Vá-
rosok és Falvak versenyére egyedül
Csíkszereda jelentkezett az országból.

DUNASZERDAHELY
Kiürítettek és le is zártak több kukaket-
recet a város azon részein, ahol már be-
üzemelték a föld alatti szeméttárolókat.
Sokan még nehezen kezelik az új, süly-
lyesztett kukákat, panaszolva, hogy nem
nyílik az új, chipes rendszerű föld alatti
tároló, ezért a városi hivatal tájékoztató
videót készített a használatukról.

ERFURT
„Klíma fit” néven tanfolyam indul már-
ciusban az erfurtiak számára, ahol arról
szerezhetnek ismereteket, hogyan te-
hetik közösen klímabarátabbá Erfurtot.

INGOLSTADT
A lakosságot vizsgálták városstatisztikai
és városkutatási szakértők. A kutatásból
kiderült, hogy Ingolstadtban a várható
élettartam 78,5 év, és hogy a városban
élők 25 százaléka külföldi állampolgár.
2023-ban legtöbben Indiából, Afganisz-
tánból és Ukrajnából vándoroltak be.

KUOPIO
Romlott a levegő minősége, ami elsősor-
ban a közúti forgalomnak és a fűtésből
származó égéstermékeknek köszönhető.

SINDELFINGEN
Tovább szeretnék csökkenteni a szemét
mennyiségét a városban, ennek érdeké-
ben nagyobb szemeteskonténereket
helyeznek ki, újrafelhasználhatósági
kampányt indítanak és egy gyorsreagá-
lási csapatot is létrehoznak a műszaki
üzemeltetési szolgáltató egyesületnél.

Életképek az életen címmel nyílik
Lángh Ildikó és Rézműves Szilvia kiál-
lítása február 19-én, hétfőn 17 órakor
a József Attila Művelődési Házban. A
kiállítás március 8-ig, hétköznap 10–
16 óráig tekinthető meg.  > > >

A Győri KÉSZ és a Bencés Diákok
Győri Egyesülete hívja az érdeklődő-
ket Szőcs Anna moldvai csángó
szerző Édesanyám rózsafája című
könyvbemutatójára február 20-án
17 órára az SZE Apáczai Karának
Barsi Ernő dísztermébe.  > > >

A 30. Győri Furulyafesztivált rende-
zik február 21-én 15 órától a volt
zsinagógában.  > > >

Gyalogtúrát szervez az EFI február
23-án. Az érdeklődőket 14.40-től
várják a Bécsi kapu térre. Útvonal: Bé-
csi kapu tér–Káptalandomb–Duna-
kapu tér–Duna-part–Pesti u.–ETO
Park–Mátyás tér–Tompa u.–Budai
u.–Batthyány tér. A táv: 6,5 km. > > >
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Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@gyor-
szol.hu. Kérjük, a borítékon vagy az e-mail tárgyá-
ban jelölje meg a megpályázott munkakör nevét.

Feltétel: szakirányú végzettség, B kategóriás jo-
gosítvány. Foglalkoztatás jellege: teljes munka-
idős foglalkoztatás. Munkarend: heti 5 munka-
nap, napi 8 óra. Amit kínálunk: bejelentett mun-
kaviszony, folyamatos munkavégzés • versenyké-
pes fizetés + cafetéria • bejárási költség térítése
• hosszú távú munkalehetőség

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési és Kivite-
lezési Igazgatósága felvételt hirdet az alábbi
munkakör betöltésére:

FESTO BRIGÁDVEZETO´́ ´́

ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. A borítékra kérjük írják rá, illetve az
e-mail tárgyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás jelle-
ge: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend. Fel-
adatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti állványok épí-
tése állványterv alapján, előre gyártott elemes állványok
építése zárt térben, zsaluzási feladatok elvégzése helyre-
állítási munkáknál, faipari műhelymunkák elvégzése.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész). Előnyt
jelent: PLC programozási ismeretek. Foglalkoztatás jel-
lege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: Fémipariszakmunkás-bizonyítvány/Kazánkezelő-bi-
zonyítvány. Előnyt jelent: Középiskolai végzettség. Foglal-
koztatás jellege: Jól tervezhető 12 órás, folyamatos mun-
karend. Feladatkör: a megfelelő vízminőség biztosítása,
gőz- és forróvízkazánok üzemeltetése, geo termikus hőátadó
állomás felügyelete, rendszeres karbantartási tevékenység.

Bérezés megegyezés szerint.

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

FUTÉSSZERELO

CSOSZERELO

MUSZERÉSZ

LAKATOS

KAZÁNKEZELO/KAZÁNGÉPÉSZ

´́´́

´́ ´́

´́

´́

A GYŐR-SZOL Zrt. Távhőszolgáltatási
Igazgatósága felvételt hirdet

Megkezdődnek az ütemezett víz mérő -
cserék a Pannon-Víz Zrt. működési
területén, melyről minden eset-

ben előzetesen értesítjük az érintett fel-
használókat.

A mérők cseréje és hitelesítése a víziközmű-
szolgáltatók 8 évente ellátandó törvényi köte-
lezettsége.  Mivel idén is jelentős számú, több
mint tizennégyezer mérőt szükséges cserélnie
társaságunknak, így kérjük a felhasználók köz-
reműködését az alábbiak betartásával abban,
hogy munkatársaink akadálytalanul elvégez-
hessék az előírt szerelési munkákat.

A vízmérőakna karbantartása, tisztítása,
szerelhető állapotban tartása rendeleti elő-

TÖBB EZER AKNÁS VÍZMÉRO VÁR
CSERÉRE AZ IDEI ÉVBEN

´́

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./ Borsi Viktória írás alapján a felhasználó feladata. Ennek
megfelelően kérjük, hogy az előzetesen ki-
küldött értesítőben szereplő időpontra az
aknát tegyék rendbe. Abban az esetben, ha
a feltüntetett időpont valamilyen oknál fog-
va a felhasználó részére nem megfelelő, úgy
a kiértesítésben leírtaknak megfelelően jár-
janak el.

A vízmérőcserét végző szakembereink
egyedi sorszámmal ellátott fényképes iga-
zolvánnyal rendelkeznek, melynek érvé-
nyességéről a 96/522-601-es telefonszá-
mot tárcsázva megbizonyosodhatnak,
amennyiben kétségük támad az önöket fel-
kereső szakembert illetően.

A mérők gyors, gördülékeny lecserélése ér-
dekében kérjük a közreműködésüket!

Megtartották az első hivatalos bértárgyalási
fordulót a győri Audinál. A vállalat és a munka-
vállalók bérelvárásai között egyelőre jelentősek
a különbségek. A munkáltatói oldal 5,3%-os, a
másik 12%-os béremelést szeretne áprilistól.

Az Audi Hungária Független Szakszervezet
(AHFSZ) hétfői Facebook-posztja kifejti, hogy
a munkavállalói oldal milyen bérkövetelési
csomagot állított össze:
• 12 hónapos bérmegállapodás

(2024. április 1-től 2025. március 31-ig).
• Az alapbéremelés mértéke 12%.

Azt is felfedik, hogy a munkavállalói oldal fe-
lől milyen béremelési csomagot kaptak:

Megkezdődtek A BÉRTÁRGYALÁSOK az Audinál
• A vállalat 2 éves bérmegállapodást java-

sol, 2024. április 1. és 2026. március 31.
időszakra vonatkozóan.

• Az alapbéremelést illetően a vállalat egy-
séges béremelést javasol, amely a 2 éves
bérmegállapodásra vonatkozóan az aláb-
biak szerint alakul: 2024. április 1-től:
5,3%-os alapbéremelés, 2025. április 1-
től: 3%-os alapbéremelés.

• A vállalat egyszeri kifizetést ajánl, amelynek
összege: • 2024. június havi munkabérrel
(július elején) egyidejűleg: bruttó 350.000 Ft.

A felek megállapodtak, hogy a következő
bértárgyalási fordulóra 2024. február 19-én
kerül sor.
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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„Amikor polgármester lettem,
elgondolkodtam azon, merre
fejlődhet tovább a város. Arra
gondoltam, hogy a sport terüle-
tén igazán nehéz dolgom lesz,
hiszen egy olimpiai bajnok pol-
gármestertől vettem át a várost,
de azt kell, hogy mondjam, sike-
rült továbblépnünk. A cél az volt,
hogy minden eddiginél több em-
bernek adjuk meg a lehetőséget,
hogy minőségi körülmények kö-
zött sportolhasson, mindezt
korosztálytól, nemtől függetle-
nül, kiemelt figyelmet szentelve
a sérültséggel élőkre. Azt, hogy
ez a terület mennyire fontos
számomra, mi sem bizonyítja
jobban, mint hogy a némettol-
mácsom a városházán kere-
kesszékes, Patkás Tomit, a világ
egyik legjobb nyílt vízi paraúszó-
ját Győr parasport-nagyköveté-
nek neveztem ki, és esélyegyen-
lőségi polgármesteri biztosként
Fóris Norbertet bíztam meg, aki
születésétől fogva teljesen vak”
– mondta dr. Dézsi Csaba And-
rás polgármester.

A „Tomi Rocky” becenévre hall-
gató nyílt vízi úszó időről időre
elkápráztatja az embereket a

teljesítményével.  „Tomi Rocky”
rendszeresen érzékenyítő be-
szélgetéseket tart Győrben,
életútjával példát mutat a jövő
nemzedékének. Fóris Norbert
teljes életet él, négy diplomája
van. Kiemelkedő eredménye-
ket ér el dzsúdóban, készül az
idei paralimpiára, és mindent
megtesz azért, hogy Győrben a
fogyatékkal élők érdekeit kép-
viselje.

2023 decemberében rendezték
meg az asztaliteniszezők évzáró
gáláját, amelyen a győri Szvitacs
Alexa gyűjtötte be az év női para -
pingpongosának járó elismerést.
A 33 esztendős, világ- és Euró-
pa-bajnok klasszis több győri
társához hasonlóan jó esélyek-
kel indulhat az idei párizsi para-
limpián. Alexa ép asztalitenisze-
zőként kezdte pályafutását,
2018-ban vérmérgezés miatt
kellett amputálni a bal alkarját
és az összes lábujját. Már a kór-
házi ágyán elhatározta, hogy pa-
rasportolóként folytatja, és meg
sem áll az olimpiáig. Bízhatunk
benne, hogy Alexa ötkarikás
aranyéremmel teszi fel a koro-
nát kiemelkedő pályafutására.
Ebben bízik edzője, Vitsek Iván
is, aki mindent megtesz annak
érdekében, hogy a sportoló a

legjobb formáját hozza és kijus-
son az olimpiára.

„Győr parasportélete rendkívül
gazdag. Időről időre szép sike-
reknek örülhetünk. Mindig fon-
tos, hogy legyenek versenyzők,
akik Győr hírnevét messzire vi-
szik. Példaképekről, a közösség-
ben rendkívüli értékekkel bíró

emberekről beszélhetünk. Erőt
tudnak mutatni mindenki szá-
mára, hogy a sport kiút lehet a
nehézségekből. Fantasztikusak
az eredmények, amelyeket elér-
nek” – fogalmazott Szeles Sza-
bolcs sportért is felelős alpol-
gármester.

A győri önkormányzat a Magyar
Speciális Olimpia Szövetség és a
Staféta DSE munkáját is segíti. A
két szervezet több sportágban
rendez versenyeket: legutóbb
erőemelésben mérették meg
magukat a fiatalok, február 15-
én, pénteken pedig országos
floorballviadalon szerepelhet-
nek Győrben. A speciális olimpia
a sporttal buzdítja és ad erőt az
értelmi fogyatékossággal élők-

nek. Küzd az elfogadtatásukért,
az egymás megértésének és
tiszteletének fontosságát hang-
súlyozza világszerte. Győr pedig
teljes vállszélességgel támogat-
ja ezt a mozgalmat.

A február 22-i magyar para -
sport napjához kapcsolódóan
különleges, kétnapos eseményt

szervezett a Széchenyi István
Egyetem. Azzal a céllal, hogy a
fogyatékkal élők különböző
sportágakat próbálhassanak ki.
Izgalmas programokban nem
volt hiány, többek között cur-
ling- és jégkorong-bemutatóra
várták az érdeklődőket a Győri
Jégsport Központba.

Szombaton tartották az MKSZ
Parasport Albizottság által szer-
vezett kerekesszékes kézilabda-
bajnokság 3. fordulóját városunk-
ban. A Győri Szekerek csapata el-
ső alkalommal játszhatott hazai
pályán. Az Olimpiai Sportparkban
rendezett hármas tornán a házi -
gazda győriek mellett a szegedi,
illetve a diósgyőri kerekesszékes
együttesek vettek részt.

CSÚCSON a parasport Győrben
Szerző: Győr+

Győr sportos város, ahol megbecsülik és kiemelten támogatják azokat a sportolókat, akik dicsősé-
get szereznek a városnak és jó hírét viszik a világban. Emellett a valamilyen fogyatékkal élők sport-
ját, fizikai aktivitását is mindenben segíti az önkormányzat. Az elmúlt évek történései alapján kije-
lenthető, Győr a parasport fellegvárává vált, ahol a valamilyen fogyatékossággal küzdők minden
lehetőséget és támogatást megkapnak, hogy sportolhassanak.

Fotó: Ács Tamás

Fotó: Vig Norbert
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A19 éves Tóth Rajmund ré-
vén kétszer is veszélyez-
tetett az ETO: a középpá-

lyás előbb 24 méterről próbálko-
zott lövéssel, a léc alá tartó lab-
dáját azonban Hársfalvi András,
a gyirmótiak kapusa szögletre
tenyerelte. Nem sokkal később
ismét Tóth lőtt, de a vendégek
hálóőre újra menteni tudott.

A kapufa ezután kétszer is meg-
mentette a Gyirmótot: előbb Ne-
nad Lukics tálalt Michal Skvarka
elé, aki jobbal nagy erővel a lécre

lőtt. A kipattanóból aztán Claudiu
Bumba próbálkozott laposan, ek-
kor a bal kapufa volt Hársfalvi se-
gítségére. Az első játékrészben az
ETO mezőnyfölényben focizott,
többet birtokolta a labdát, de nem
tudta kihasználni a helyzeteit.

A második félidő elején leginkább
a Gyirmót veszélyeztetett, volt
időszak, hogy a kapuja elé szegez-
te az ETO-t. Ennek ellenére a zöld-
fehérek a legvégén megnyerhet-
ték volna a meccset: a 88. percben
Mamady Diarra lövését követően
Hársfalvi hatalmasat védett, így
0–0-val zárult az összecsapás.

Az ETO maradt a tabella máso-
dik helyén, a Gyirmót feljött a
hatodik pozícióba.
,,Meg akartuk nyerni a meccset. Az
első félidőben nyomást helyez-
tünk az ellenfélre, jól játszottunk,
több helyzetünk is volt, ám a ka-
puba nem sikerült betalálni. A má-
sodik félidőben fáradtabbak vol-
tunk” – mondta Antonio Muñoz,
az ETO spanyol vezetőedzője.

Vasárnap 14 órakor folytatód-
nak az NB II. küzdelmei: Kozár-
misleny–ETO és Gyirmót–Sze-
ged találkozót rendeznek.

Döntetlen a városi FOCIRANGADÓN

Szerző: Pécskai István
Fotó: O. Jakócs Péter

A labdarúgó NB II. 18. fordulójából elhalasztott mér-
kőzésen az ETO hazai pályán fogadta a Gyirmótot. A
szerda 16.30-as kezdési időpont ellenére csaknem
kétezren látogattak ki a győri derbire, amelynek első
félidejében a zöld-fehérek jobban futballoztak.

Röptéznek és rendeznek: RÁKAPCSOLT A RÁBA ETO
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor

A Rába ETO megalakulásával számos sportág került a figyelem fókuszába. Győrben a tenisznek
egyébként is nagy hagyománya van, így örömteli, hogy az egyesület tenisz szakosztályának vezeté-
sével Szombati-Serfőző Esztert bízták meg, aki tovább öregbíti a sportág győri értékeit, már csak
azért is, mert a tehetséggondozás nála olyan, mintha meccs közben ászt ütne: az már félsiker. A
szakember nemcsak szenior versenyzőként sikeres, vezetőként 2024-ben számos, neves verseny
rendezési jogát hozta Győrbe, mindezt a Rába ETO színeiben.

„Fontos számomra a győri tenisz
hagyományainak az őrzése, a győri
versenytenisz jövőjének a biztosí-
tása, és az utánpótlás-nevelés.
Szívügyemnek tekintem, hogy a
városban minél több fiatal játékos
legyen. A Rába ETO Tenisz Szak-
osztályának is ez az egyik célkitű-
zése, hogy az utánpótlás-nevelést
biztosítsa ebben a sportágban, il-
letve a versenyzési lehetőséget a
gyerekeknek” – mondta Eszter.

Az egyesület nagy hangsúlyt fektet a
versenyeztetésre, és jól is szerepel-
nek a játékosok, ráadásul Eszter se-
gítségével jó néhány, nívós verseny
rendezési jogát is elnyerte a klub és

a város idén. „A Magyar Tenisz Szö-
vetségnél pályáztunk, és szerencsére
Győr olyan kiváló kvalitásokkal bír a
fedett pályás létesítmények terén is,
hogy ezt az előnyt érdemes kihasz-
nálni. A télen két utánpótlásverseny-
nek szolgálhatunk otthonául, az
egyiket január végén már megtartot-
tuk, a másikra pedig az előttünk álló
hétvégén kerül sor. Jó hír, hogy éppen
azokban a korosztályokban tudunk
versenyeket rendezni, ami a célcso-
portunk, vagyis a 8-tól 14 éves korig
tartó korosztály. A Kinder Kupa soro-
zatnak májusban leszünk egy állo-
mása, itt 8-tól 12 éves korig minden-
ki elindul, aki számít a mai magyar
mezőnyben. Ősszel pedig U14-es
versenyt szervezünk mi, győriek!” –
sorolta a saját rendezésű megméret-
tetéseket Eszter.
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Az esemény bevételének
egy részét jótékony célra,
a Győri Szekerek kere-

kesszékes kézilabdacsapatának
ajánlják fel a rendezők. Auer Ká-
roly, a Győri Szekerek atyja, a
Győri Férfi Kézilabdáért Közhasz-
nú Alapítvány kurátora köszöne-
tet mondott ezért. Hozzátette, a
gárda az eredményeivel igyekszik
majd meghálálni a támogatást. A
gálára a kevert harcművészetek
amerikai csúcsligájában, a UFC-
ben még veretlen csillag, Kham-
zat Chimaev is ellátogat – erről

KETRECHARCOSOK érkeznek
az Audi Arénába

Szerző: Pécskai István
Fotó: Marcali Gábor

Tizenkét ország ketrecharcosai érkeznek az Audi
Arénába, ahol március 30-án jótékonysági nem-
zetközi küzdősport-gálára kerül sor.

Bülent Saglam, az osztrák Ven-
detta Fight Nights szervezet tu-
lajdonosa és Őze Balázs, a ren-
dezvény szakmai igazgatója szá-
molt be.

Dr. Dézsi Csaba András győri pol-
gármester kiemelte, örömmel
adnak otthont a világszínvonalú
rendezvénynek. ,,Az a célunk,
hogy minél több sportág kapjon
megfelelő feltételeket a műkö-
déshez, korosztálytól függetle-
nül. Számos világversenynek
adott otthont Győr, s a sor foly-
tatódik a ketrecharc-gálával. Ki-
váló győri harcosoknak szurkol-
hatunk, de ilyen szinten ez a

sportág még nem jelent meg a
városban.” 

A rendezvény fővédnöke dr. Si-
micskó István korábbi honvédel-
mi miniszter, frakcióvezető, a
Honvédelmi Sportszövetség je-
lenlegi elnöke. A küzdősport-
 gála egyik célja, hogy a fiatalok
figyelmét felhívja a hazaszere-
tetre, s népszerűsítse a Magyar
Honvédséget. Éppen ezért to-
borzót tartanak, amelyen többek
között haditechnikai bemutatón
is részt vehetnek az érdeklődők.

Szeles Szabolcs sportért is felelős
alpolgármester elmondta, Győr
sportélete elképesztően színes,
büszkék lehetünk a versenyzőkre
és a csapatokra. A városvezetők
az élsport mellett a parasportot, a
speciális olimpiai mozgalmat és a
tömegsportot is támogatják.  

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: február 16—22.

Sertéslapocka

1199 Ft/kg

Sertészsír 1 kg
Hegedûs hús

Pecsenyekacsamáj

Pecsenyekacsa, egész 1399 Ft/kg
Pecsenyekacsa-farvég 399 Ft/kg
Pecsenyekacsa-farhát 299 Ft/kg

Narancs

Faros csirkecomb

3099 Ft/kg helyett

2499 Ft/kg

Tisza tavi Csikós kolbász
csemege, csípôs

Nagylyukú sajt, 
ementáli jellegû 

499 Ft/kg

1199 Ft/db helyett

799 Ft/db

3198 Ft/kg helyett

2399 Ft/kg

25%-os
árcsökkenés

599 Ft/kg

1589 Ft/kg helyett

1399 Ft/kg

Kocsonyának való húsrészek
teljes választékban,

folyamatosan kaphatók!

Sertésmáj, szív, nyelv, vese, velô
folyamatosan kapható!

12%-os
árcsökkenés

Óriási érdeklődés övezte az el-
múlt hétvégén az Audi Arénában
rendezett olimpiai kvalifikációs
cselgáncs European Open-via-
dalt. A hazánkban, Győrben első
alkalommal megrendezett olim-
piai kvalifikációs versenyen há-
rom tatamin, tizennégy súlycso-
portban mérték össze tudásukat
a sportolók az érmekért és a
kvalifikációs pontokért. Az ese-
ményre 34 ország 414 résztve-
vője érkezett Győrbe. Az verseny
megnyitóján rangost elismerést
kapott városunk az Európai Judo
Uniótól. Győr az idei évre elnyer-
te az Európa Judo fővárosa cí-
met, az erről szóló elismerést dr.
Tóth László elnök adta át dr. Dézsi
Csaba András polgármesternek.
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

2. szombat 19.00 Valahol Európában Csengery

3. vasárnap 15.00 Valahol Európában bérletszünet
19.00 Valahol Európában bérletszünet

5. kedd 13.00 Szabadság, szerelem zártkörű
Petőfi 200

7. csütörtök 19.00 Buborékok Simon Kázmér

8. péntek 19.00 Valahol Európában bérletszünet

9. szombat 19.00 Ármány és szerelem Somlai

10. vasárnap 15.00 Ármány és szerelem Sipka
utolsó bérletes előadás

12. kedd 17.00 Képtelen királyság Gáti

13. szerda 10.45 Képtelen királyság Paál István

16. szombat 19.00 Buborékok Kisfaludy
utolsó bérletes előadás

17. vasárnap 19.00 Veréb Tamás bérletszünet
Nőnapi nagyzenekaros koncert

20. szerda 17.00 A skarlát betű – Győri Balett Radnóti

22. péntek 19.00 A skarlát betű – Győri Balett Gárdonyi

23. szombat 19.00 A skarlát betű – Győri Balett Somlai

24. vasárnap 15.00 Valahol Európában Betlen
19.00 Valahol Európában bérletszünet

27. szerda 19.00 Primadonnák bérletszünet

28. csütörtök 19.00 Képtelen királyság Simon Kázmér

30. szombat 11.00 A padlás bérletszünet
17.00 A padlás bérletszünet

KISFALUDY TEREM

1. péntek 11.00 Abigél – Győri Balett bérletszünet
19.00 Abigél – Győri Balett bérletszünet

2. szombat 11.00 Jakabak – utolsó előadás bérletszünet
19.00 Pénz az égből Kisfaludy D

3. vasárnap 15.00 Pénz az égből Sipka E

5. kedd 17.00 Pénz az égből Gáti C

6. szerda 17.00 Pénz az égből Radnóti D

10. vasárnap 15.00 Pénz az égből Betlen C

12. kedd 11.00 EternalGames Sulibérlet D
A Végtelen játékai

13. szerda 17.00 Pénz az égből Radnóti E

14. csütörtök 19.00 Esőember bérletszünet

16. szombat 11.00 Tűzön-vízen át bérletszünet

17. vasárnap 15.00 Pénz az égből Betlen D

19. kedd 18.00 Mondj Te is egy verset… ingyenes
Kisfaludy terem előtti Pódiumszínpad

20. szerda 11.00 EternalGames Sulibérlet G
A Végtelen játékai

21. csütörtök 11.00 EternalGames Sulibérlet E
A Végtelen játékai

22. péntek 19.00 Pénz az égből Várady D

23. szombat 11.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet
19.00 Pénz az égből Csengery C

24. vasárnap 15.00 Pénz az égből bérletszünet

26. kedd 19.00 Esőember bérletszünet

28. csütörtök 17.00 EternalGames bérletszünet
A Végtelen játékai

PADLÁSSZÍNHÁZ

9. szombat 19.30 Az erősebb bérletszünet

12. kedd 19.30 152 lépés Auschwitz felé bérletszünet
Karácsony Gergely monodrámája

23. szombat 19.30 Sztriptíz bemutató

MÁRCIUSI MUSOR´́


